PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.06.2017 № 483
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.09.2015 № 616 «О создании координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.09.2015   № 616 «О создании  координационного Совета по развитию малого  и среднего предпринимательства при Администрации муниципального     образования  «Ельнинский  район» Смоленской области» (в редакции постановления от 16.11.2015 №434) следующие изменения:
-   вывести  из  состава Координационного  Совета  по развитию  малого  и среднего    предпринимательства    при    Администрации     муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской  области - Матющенкову Ольгу Владимировну-  председателя Правления Ельнинского Райпо;
-  ввести в состав Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области – Степченкову Татьяну Васильевну- индивидуального предпринимателя.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков

Рег. № 0483 от 27.06.2017, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава Администрации 27.06.2017 16:10:54; Мищенков Николай Данилович, Глава Администрации 27.06.2017 16:11:01, Распечатал________________